

# Anmäl dej till konferensen!

Hej!

Det är dags att anmäla dej till vår utvecklingskonferens. Trots coronatider har arbetsgruppen och styrelsen planerat vidare. Vi hoppas på att kunna hålla en konferens med 50 personer i Stockholm. Om det inte går så kommer vi att göra en digitalkonferens.

Först anmäld först välkommen.

Det är ingen avgift för deltagande i konferensen. Förhoppningsvis blir du en av 20-25 medlemmar i Siv som deltar. Därutöver kommer fem, sex riksdagsledamöter som är del av Riksdagens OSSE-delegation. Vi kommer att bjuda in alla i resursbasen, vid platsbrist har medlemmar i Siv företräde. Dessutom bjuder vi in Utrikesdepartementet, Folke Bernadotteakademien, Valmyndigheten, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, forskare på universitet och valobservatörer från Norden.

Utvecklingskonferens för svensk valobservation 21-22 januari 2021 Stockholm

Inledningstal av utrikesminister Ann Linde

## **Violence Against Women in Politics**

Professor Mona Lena Krook, Rutgers University, New Jersey, deltar via länk.

## **Valpåverkan genom desinformation i sociala medier**

Forskare Sebastian Bay, FOI, Stockholm.

## **Att hacka ett val: cyberangrepp mot demokratins IT-system**

Professor Pontus Johnson, KTH, Stockholm.

Utkast till programmet finns i bilaga. Vi har tänkt att de som forskat i ämnena inleder och att vi därefter har både panelsamtal och möjligheter till brett deltagande.

Konferensen slutar fredag lunch och direkt efter samlas SIVs medlemmar för att utvärdera och göra ett handlingsprogram. Vi hoppas på många goda idéer under konferensdagarna och vill sedan driva dessa idéer på bästa sätt.

**Anmäl dej genom att skicka ett mejl till [Tina.Lundh@telia.com](mailto:Tina.Lundh@telia.com).**

Varma hälsningar och omtankar till er alla från hela styrelsen

Tina Lundh

Styrelsen för svenska intresseföreningen för valobservatörer:

Ordförande Tina Lundh, kassör Lars Lagergren, ledamöter Rebecca Palmer, Claes Johan Alexandersson och Astrid Nuñez, suppleanter Mats Melin och Lars Tollemark.

Revisor Emma Backlund, revisorsuppleant Lars Plagman.

Valberedningen Knut Bergknut och Nicolas Heyum.

Bankgiro 849-1185, medlemsavgift 100 kronor för 2020. Hemsida: <http://svenskvalobsforening.se>.